
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7048/

Código da publicação: 7048

Data da emissão do comprovante: 29/04/2025 04:46:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 40/2017

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação, Valor Máximo: R$ 7.810,00, Objeto:, Aquisição de Kit
Aluno e Kit Treino da Escolinha do Clube Atlético Paranaense para serem utilizados pela Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Pérola, Estado do Paraná.,
Situação: Ratificado.,
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação, Valor Máximo: R$ 7.810,00, Objeto:, Aquisição de Kit
Aluno e Kit Treino da Escolinha do Clube Atlético Paranaense para serem utilizados pela Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Pérola, Estado do Paraná.,
Situação: Ratificado.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2017 00:00:00 CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 184/2017 Baixar

02/12/2017 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

02/12/2017 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7048/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-781000-objeto-aquisicao-de-kit-aluno-e-kit-treino-da-escolinha-do-clube-atletico-paranaense-para-serem-utilizados-pela-secretaria-municipal-de-educacao-cultura-esporte-e-lazer-do-municipio-de-perola-estado-do-parana-situacao-ratificad/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bvjjSxpt.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zFTOMLkn.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uhOStAYl.pdf

